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Contenuto

- Dati tecnici

La figura puo variare
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Colonna portaspecchio ¢ Cod. art.: 549783 « UMC-1900-S2

Dati tecnici

Dati di base

Serie
Contiene
Idoneo per

Tipo di colonne e specchi

Funzioni

Funzioni

Dati meccanici

Dimensioni (P x Hx L)
Materiale dell'alloggiamento
Alloggiamento in metallo
Peso netto

Colore dell'alloggiamento

Tipo di fissaggio
Funzione di riassestamento

Montaggio esterno di accessori
Lunghezza dello specchio

The Sensor People

umc
Kit di fissaggio per il montaggio al suolo

Cortine fotoelettriche di sicurezza MLC
500, MLC 300

Colonna di specchi deflettori per cortine
fotoelettrica di sicurezza

Regolabile, 3 direzioni

Riposizionamento dopo urti meccanici
medianti speciali elementi elastici

Semplice regolazione assiale

Specchio di vetro in profilato di alluminio
trafilato

Un'unica superficie riflettente per la
deviazione dei raggi di cortine fotoelet-
triche di sicurezza

160 mm x 1.960 mm x 149 mm
Metallo

Alluminio

7.940¢g

Giallo, RAL 1021

Nero, RAL 9005
Fissaggio al pavimento
Piastra di montaggio
Si

Posteriore

1.870 mm

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, D-73277 Owen

Classificazione

Voce tariffaria doganale
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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Leuze

76042990
27279207
27279207
27273605
27273605
27273605
27273605
27273605
27273605
27273605
27273605
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467

Con riserva di modifiche tecniche
ita « 2026-03-02 2/2



